Акт передачи оборудования в пользование                                    (ф. пг)

№ _____________________ от «_____»_________________202__г.
По договору об оказании услуг связи

               № _________________ от «_____»______________202__г. (далее Договор)
р.п. Заречье,  Одинцовский р-н., Московская обл.

ООО «АНТ сети», находящееся по адресу: 143085, Московская область, Одинцовский район, р.п. Заречье, ул. Заречная, дом.2.,
именуемое в дальнейшем "Оператор", в лице генерального директора Супониной О.А., действующей на основании устава, и
Абонент с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. Оператор передает Абоненту во временное пользование, а Абонент принимает в пользование, оборудование:

устройство  модели ________________________________________________________________________________________,

серийный номер: __________________________________________________________________________________________,

MAC адрес: ______________________________________________________________________________________________,
_

далее Оборудование, в следующей комплектации:

1.1. Устройство, блок питания, пульт д.у. да □/нет □.

1.2. _____________________________________________________________________________________________________.
2. Стоимость Оборудования составляет 4900  рублей, включая все налоги.

3. Стоимость услуг по предоставлению Оборудования Оператором Абоненту, определена в Прейскуранте, формируемом
Оператором. Плата за услуги по предоставлению Оборудования Оператором Абоненту взимается с Абонента согласно условиям
Договора.
4. Абонент обязуется вернуть Оборудование Оператору работоспособным и полностью укомплектованным в соответствии с
условиями Договора.
5. Абонент обязуется эксплуатировать предоставленное оборудование согласно условиям эксплуатации указанным в паспорте
предоставленного оборудования. За соблюдение условий эксплуатации, в том числе за обеспечение и качество электропитания,
передаваемого оборудования несет ответственность Абонент.
6. Оператор оставляет за собой право удаленного доступа к Оборудованию для осуществления его настроек в целях повышения
качества предоставляемых Абоненту услуг связи и инсталляции обновлений программного обеспечения.
7. Ремонт или обмен неисправного Оборудования осуществляется в центральном офисе Оператора по адресу, указанному на
сайте http://www.a-n-t.ru/.
8. Оператор не несет ответственность за перерывы в предоставлении услуг связи в случае утраты Абонентом Оборудования или
нарушения его работоспособности по вине Абонента.
ОПЕРАТОР:
ООО «АНТ сети» ИНН  5032125940 КПП  503201001
Юридический адрес: 143085, Московская область, г. Одинцово, р.п. Заречье, ул. Заречная, дом 2
Фактический адрес: 143085, Московская область, г. Одинцово, р.п. Заречье, ул. Заречная, дом 2.
р/с № 40702810300182002600 в ПАО «Уралсиб» БИК 044525787,к/с № 30101810100000000787
Контактный телефон: +7(498)785-8000, Адрес WWW сервера: www.a-n-t.ru
Адрес e-mail службы поддержки: mail@a-n-t.ru, Телефон службы поддержки: +7(498)785-8000.

Генеральный Директор:________________________(Супонина О.А.)

АБОНЕНТ:

ФИО:_________________________________________________________________________________________

паспорт серия ____________ номер ________________________,

выдан ___________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Дата выдачи ____/____/_______,

зарегистрирован(-а) _______________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________,

дата рождения: ____/____/_________,

Подпись:______________________________; контактный телефон: _____________________________________

(R) Информация для абонента:

Имя Вашей беспроводной сети (SSID)_____________________; пароль на доступ _________________________
Пожалуйста, сохраняйте этот документ в течение всего периода пользования нашими услугами, а также
используйте его при обращении в службу технической поддержки.

(G) серийный номер PON:____________________________________________________________________________________,

(G) Распай. короб.: ________________________. Уровень сигнала: ___________. Шифр делителя: _______-______-________.

R G

T

http://www.a-n-t.ru/